

新花巻図書館整備基本計画（案）に関するパブリックコメント及び市民説明会、図書館協議会の意見を踏まえた修正案 新旧対照表

頁	項目	修正前	修正後
22	5-5 図書館サービス網と新花巻図書館の役割 図5 図書館サービス網のイメージ		<p>(図の文字サイズを大きく修正)</p>
33	6-3 基本計画に基づく具体的な空間計画 表10 具体的な空間計画 (2)開架・閲覧スペース ②案内・サービスカウンター	主な設備 ・カウンター ・ブックトラック置き場 ・自動貸出機 ・記載台（起立式、座席式） ・コンピュータ（システム端末） ・資料の整理棚 ・複写機 ・デスク周りで使用する物品（リーフ、消耗品等）の収納設備	主な設備 ・カウンター ・ブックトラック置き場 ・自動貸出機 ・記載台（起立式、座席式） ・コンピュータ（システム端末） ・資料の整理棚 ・複写機 ・デスク周りで使用する物品（リーフ、消耗品等）の収納設備 ・ <u>ブックカート置き場</u>
35	6-3 基本計画に基づく具体的な空間計画 表10 具体的な空間計画 (2)開架・閲覧スペース ⑥書架・閲覧スペース	・グループでの研究や議論ができるような <u>半開放的な閲覧スペースの設置</u> も検討すること	・グループでの研究や議論ができるような、 <u>テーブルや椅子が移動でき仕切ることができるような半開放的なスペースの設置</u> も検討すること

新花巻図書館整備基本計画（案）に関するパブリックコメント及び市民説明会、図書館協議会の意見を踏まえた修正案 新旧対照表

頁	項目	修正前	修正後
37	6-3 基本計画に基づく 具体的な空間計画 表 10 具体的な空間計画 (4)その他スペース	②講座、 <u>集会</u> 、 <u>会議室</u>	②講座・ <u>集会</u> ・ <u>会議室</u>
37	6-3 基本計画に基づく 具体的な空間計画 表 10 具体的な空間計画 (4)その他スペース	③研究室、 <u>高齢者、障がい者へのサービス対応室</u>	③研究室 <u>(高齢者・障がい者へのサービスにも対応)</u>